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Sera Aquatan 100ml - uzdatniacz wody

Cena 14,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 3040

Kod producenta 4001942030403

Kod EAN 4001942030403

Producent SERA

Opis produktu
Nowe możliwości w Twoim akwarium

SERA aquatan z nową formułą Bio-Protect dodany do bieżącej wody natychmiast uzdatnia ją zgodnie z
wymaganiami ryb słodkowodnych i morskich.

Ryby dużo lepiej czują się w naturalnej, zdrowej, czystej wodzie. Dzięki temu pielęgnacja akwarium nie wymaga
wiele pracy i sprawia prawdziwą przyjemność.

Bieżąca woda nie jest właściwą podstawą dla mieszkańców akwarium. Dodatki, które sprawiają, że woda jest
zdatna do spożycia, szkodzą rybom i mikroorganizmom w akwarium.

SERA aquatan z nową formułą Bio-Protect skutecznie usuwa szkodliwe substancje przy zakładaniu nowego
akwarium i podmianie wody oraz uzdatnia bieżącą wodę zgodnie z wymaganiami ryb i roślin. W ten sposób

znacznie poprawiają się warunki życia ryb, roślin i mikroorganizmów w akwarium. Ryby pokazują swoje
najpiękniejsze ubarwienie. Pielęgnacja akwarium nie wymaga wiele pracy.

Zdrowsza, bardziej odpowiadająca wymaganiom ryb woda dzięki nowej formule Bio-Protect

Zapewnia bezproblemowy transport ryb dzięki neutralnej SERA formule pH
Natychmiast usuwa czynny chlor
Natychmiast wiąże metale ciężkie

Jod wpływa na wspaniałe ubarwienie i witalność
Ochrona błony śluzowej i skrzeli dzięki koloidom ochronnym

Nie zmienia wartości pH przy przedawkowaniu
Magnez uaktywnia enzymy i zapewnia prawidłowy rozwój

Witamina B wspomaga funkcjonowanie systemu nerwowego i redukuje stres

Szybka redukcja pH, np. podczas transportu ryb i przy podmianie wody może prowadzić do zniszczenia naskórka
i do krwawień skrzelowych.

SERA aquatan z neutralnym pH nie zmienia wartości pH nawet w przypadku przedawkowania i między innymi
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zapewnia bezproblemowy transport ryb!

 

 

Chlor jest bardzo często śmiertelny dla ryb już przy stężeniu od 0,1 mg/l. Skrzela ryb są atakowane i niszczone.

SERA aquatan natychmiast usuwa chlor!

 

 

Jony metali ciężkich jak np. miedź powodują zwiększone wydzielanie się śluzu i niszczą skrzela.

SERA aquatan szybko i trwale wiąże jony metali ciężkich!
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